Testes hujus rei sunt discretus Guillermus vilalta nota-
rius, Guillermus aguilo et Guillermus roda parator panno-
rum vicini Blorelle.
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El mateix dia atorga Bernat Serra altra apoca «vobis
lionorabili dominico gari tinturerio vicino dicte ville pre¬
senti» de dos cents sous. «Actuïn Mo relie die quarta deci¬
ma aprilis anno Millessimo COCO. XXXX.quinto.

Testes ut supra.

(Manual de Joan Grife. Arxiu Eclesiàstic. Morella).

XXII

SEPULTURA DEL PINTOR BERNAT SERRA 1 DE SA MULLER MARGA¬
RIDA DINS L'ESGLESlA DEL MONESTIR DE SANT FRANCESC

Morella 29 d'abril de 1447.

In dei nomine amen. Xouerjnt vnjuersi yuod nos tíra-
ter beiTiardus gradanus gardianus Monasterij beati ffran-
cisci ville Morelle, magister Jacobus marca lector ville,
í'frater Michael torrentVicarius eiusdem monasterij seu con-
T'entus, ífrater ïirancisclius armengou, tïrater allTonsus
lanquariensis, ífrater petrus de campo presbiteri, ífrater
domjnicus monlober, ífrater petrus allepuc magister gra-
maticorum, ífrater Johannes de pampilona et ífrater ffran-
cischus gil noujcius dicti monasterij anno jiresenti conuen-
tuales Omnes simiil congregati in Capella capituli ipsius
monasterij Capitulantes idest capitulantes (sic) celebran¬
tes et dictum conuentum representantes ad negocium jn-
frascriptum peragendum specialiter congregati prout morjs
est in iiostro ordine Capitulum conuocarj, congregarj et
tenerj. Omnes simul et quilibet nostrum jnsolidum scien¬
ter et consulte ac mente deliberata unanimjter et con-
eorditer nemjue discrepante. Attendentes et considerantes
nos dictis nominibus dedisse vobis honorabili bernardo se¬

rra pictoi'j et vestrjs quaudam sepulturam et jllam jnue-
njsse aliuin dominum priorem et pociorem vobis jn dicta
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se])u!tura. Ideo cassando et reuocaiido predictam donacdo-
iiein concessionem ot assignacionem ]3i'edicte sepulture vt
ueiujnj ]oer nos ftiat jnjuria uunch uero de presenti atten-
dentes et considoi-airtes affeecionem et seu deuocionem
(¡uain vos honorabilis beruadus serra pictor et domna mar¬
garita vxor vostra gesistis et eeiam de presentí geritis erga
nos sen ueriits erga dictum monasterium. Idcirco damus,
concedimus et assignamus vobis dictis conjugibus et ves-
tris et (juibus voluerjtis sepulturam seu locum sine patium
sepulture videlicet jntus Ecclesiam beati ffranciscij scilicet
in januali (luodexit ad orum secrestie prout conffrontat ex
vna parte cum Capella beati xpistoforj Et ex alia cum Ca¬
pella beatorum anne et amatorjs sub tamen tali pacto, for¬
ma et condicione quod pro liujusmodj donacione, conces-
sione et assignacione vos dicti cònjuges teneamjnj vestrjs
propriis sumptibus et expensis claudere dictum januale
aparte orti et ibi in dicto januali oi^erari seu operari facere
quandam Capellam cum retabulo fusti sub jnuocacione
beate Marie de gracia secundum vestrj deuocionem et ali¬
ter. liane autem donacionem, concessionem et assignacio-
nem vobis et vestrjs ffacimus et concedimus sicut melius,
plenjus, sanius ac vtilius dici potest scribi et jntelligi ad
comodum et saluamentum vestrj et vestrorum promittentes
et bona fflde conuenjentes vobis et vestrjs contra predicta
non venjre nec aliquem venjre facere palam vel occulte
aliqua racione jure titulo siue causa. Ad bec autem nos
dicti cònjuges acceptantes diotam sepulturam a vobis dictis
ffratrjbus et successoribus vestrjs in dicto Monasterio cum
raultiplici graciarum accione ne videamur jngrati nec non
attendantes et considerantes quod de bonjs temporaljbus
ea solum perpetuo retinentur que pro xpisti nomine et
eius seruicio jmpenduntur et omnja pretereunt prêter amare
deum jdeo ob reuerenciam dominj nostri jhesu xpisti eius-
que genjtricis et beati ffranciscij xpisti signjferj sponte
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pi'omjttimus operari seu operari facere predictam Capellaiii
cum retabulo et altari in dicto loco sine sepultura sub
jnuocacione gloriosse vii-ginjs iHarie de gracia secundum
nostras deuocionem et paupci-tatera ot non aliter. Ita quod
vos dicti t'fratres nee successores vestrj in dicto monasterio
possitis nos coniTellere ad majus opus seu pulcrius í'acien-
dum nissi dumtaxat quod flacere voluerjmus secundum
nostrum deuocionem vt predicitur et non aliter bec vitra.
Hec igitur omnja et singula nos dicti cònjuges sponte pro-
mjtimus l'acei'e et adjmplere dicto monasterio seu ífratrjbus
nomine eiusdem et notario jnffrascripto vt publice persone
stipulanti et recipienti pro omnjbus illis quorum jnterest
aut jnteresse poterit in tTuturum suplicando humjliter cum
illis Reuerencia et honore qujbus possimus quantum vos
dieti ffratres et successores vestrj in dicto monasterio dig-
nemjnj seu dignentur celebrare annuatim et perpetuo
quoddam annjuersarium videlicet jncrastinum beate Marje
de gi'acia pi'o animabus nostris parenturn, amjcorum et
omnjum ffidelium deffunctorum vt vos et nos vna cum jllis
Requjescamus in pace. Nos uero supradicti l'i'ratres nomi-
nibus predictis per nos et successores nostros in dicto mo¬
nasterio promittimus vobis supradictis stipulanti et reci¬
pienti vt supra acceptantes cum graciarum accione predic¬
tam promissionem dicte capelle pi'omjttimus celebrare
annuatim et perpetuo supradictum annjuersarium dicta die
vjdelicet prima die post festum beate Marie de gracia pro
animabus vestrorum dictorum conjugum, parentum, amj¬
corum et omnjum ffidelium deffunctorum pro vt mos et
eonsuetudo nostrj ordinjs et Religionjs habet et consueujt.
Quod est actum Morelle in dicto Monasterio vicessima nona